2019年 8月 29日

各  位

                       会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                       代表者名  代表取締役社長  長 崎 駒 樹

                       （コード番号  1514 東証第 1部）

                       問合せ先  取締役総務部長  福 山 弘 記

                                  （TEL 03-5733-9901）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

  2019年８月 22日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．異動が生じた経緯

   2019年８月 29日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたため、

当社は主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名       称 株式会社麻生

(2) 所 在 地 福岡県飯塚市芳雄町７番１８号

(3) 代 表 者 氏 名 麻生 巌

(4) 代 表 者 役 職 取締役社長

(5) 事 業 内 容 医療関連事業、建設関連事業等

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年８月８日現在）

52,532個

（5,253,200株）
9.94％ 第 1位

異動後

（2019年８月 22日現在）

59,932個

（5,993,200株）
11.34％ 第 1位

  （注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、発行済株式総数（普通株）から、議決権を有しない

株式数を控除した 528,325個に基づき算出しております。

   ２．異動前及び異動後の所有株式数は、当該株主が提出した大量保有報告書(変更報告書)に記載

された数値を記載しております。また、大株主順位につきましては 2019年 3月 31日現在の

株主名簿に当てはめた場合の順位として記載しております。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

                                           以 上